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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B193939
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 16.02. 2011 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \Y NB/ CB Tl
210128 ASTM A-36/ A-572-50 0.151 0.836 0.013 0.010 0.183 0.020 0.015 0.018 0.006 0.032 0.005 0.009 0.004
210274 ASTM A-36/ A-572-50 0.152 0.856 0.011 0.007 0.222 0.031 0.019 0.018 0.007 0.029 0.004 0.009 0.004
403922 ASTM A-36/ A-572-50 0.182 0.861 0.016 0.010 0.187 0.023 0.021 0.022 0.005 0.047 0.003 0.007 0.004
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmcecieccem et e et ccec e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
210128 261100541A 60.061( KSI) 75.363(KSI) 23(%
210128 261100542A 58. 869( KSI) 74.061(KSI) 22(%
210128 261100583A 60.061( KSI) 75.363(KSI) 23(%
210274 261100943A 55.894(KSI) 74.980(KSI) 25(%
210274 261100944A 56.541(KSI) 75.236(KSI) 25(%
403922 261011088A 65. 704( KSI ) 79.537(KSI) 22(%
403922 261011089A 65. 147(KSI) 79.009(KSI) 21(%
403922 261011540A 65. 704( KSI ) 79.537(KSI) 22(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = s e memmcmeemeee e e i e i oo a e e e +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
210128 261100541A 10 16. 0000 7.0000 12.2000 66. 960 9925 0000118451 000050 1001429568
210274 261100946A 15 12.0000 8.0000 12.2000 59.520 9683 0000117445 000040 1001429568
403922 261011544A 28 10. 0000 4.0000 12.2000 25.296 9925 0000118451 000090 1001429568
403922 261011546A 28 10. 0000 4.0000 12.2000 25.296 9925 0000118451 000090 1001429568
R R R AR R R R FI N DE DATOS = = s e eeemie e e e oo +

EM TIO : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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